附件3：

2016年四平市事业单位公开招聘
代课教师报名工作要求
依据《关于妥善解决中小学代课教师问题的实施意见》（吉教联字〔2012〕12号）文件精神，经与四平市各县（市、区）教育局研究并报省教育厅批准，现将代课教师优惠政策公布如下：
一、相关政策
1．代课教师年龄放宽政策：符合相关条件（见附件1备注）的代课教师年龄可放宽至女50周岁，男放宽至55周岁。
2．代课教师加分政策：符合相关条件（见附件1备注）的代课教师代课满10年在笔试成绩中加5分，超过10年的，每增加一年加0.5分，不足一年的按一年计算，加分10分封顶，并计入折算前笔试成绩。加分后笔试成绩超过100分的按100分计算。
     二、各县（市、区）享受政策认定
（一）铁东区代课教师报名工作要求
在铁东区公办中小学校代课满3年（时间截止2012年2月25日），符合报考条件的已辞退代课教师,网上报名后在11月28日至11月30日需向最后代课学校和教育局申请代课教师教龄确认。代课教师教龄确认具体办法：
已辞退代课教师，需到最后代课学校申请办理，由学校组织报考的已辞退代课教师（教师需携带教师资格证、学历证、身份证、民办教师任用证原件及复印件），统一到教育局调阅已辞退代课教师档案，由人社局与教育局对其代课教师身份及教龄进行审核确认。确认结果由人社局、教育局和学校同时公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
铁东区代课教师具体加分统计结果统一公示，加分事项由铁东区教育局负责认定并解释。联系电话：0434-3518870。具体加分岗位详见附件1：2016年四平市事业单位公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表（1号）。
    （二）伊通县代课教师报名工作要求

    符合报考条件的已辞退和在岗代课教师,网上报名后，在11月28日至11月30日需到伊通县教科局和人社局进行报考资格和教龄确认。确认具体办法：
    1．已辞退代课教师，需携带《伊通满族自治县已辞退代课（民办）教师身份和教龄确认表》原件和复印件、教师资格证、学历证、身份证、民办教师任用证，到县人社局和教科局现场确认。确认结果由人社局、教科局和学校同时公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
    2．在岗代课教师：需到目前所在学校开具代课及教龄证明，携带教师资格证、学历证、身份证、聘用合同以及本人历年工资传票，到教科局审核确认。教科局和人社局审核确认后，由教科局和学校同时公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
伊通县代课教师具体加分统计结果统一公示，加分事项由伊通县教科局负责认定并解释。联系电话：0434-4222308。具体加分岗位详见附件1：2016年四平市事业单位公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表。
    （三）公主岭市代课教师报名工作要求

截止2012年2月25日，在公主岭市公办中小学校代课满3年，符合报考条件的已辞退和在岗代课教师,网上报名后，在11月28日至12月2日需向最后代课学校和教育局申请代课教师教龄确认。代课教师教龄确认具体办法：
1．已辞退代课教师，需到最后代课学校，携带《公主岭市代课（民办）教师身份和教龄确认表》（2013年由公主岭市纪检监察局、教育局、人社局、财政局共同认定材料）的原件和复印件，再由学校组织报考教师（教师需携带教师资格证、学历证、身份证、民办教师任用证），统一到教育局，由人社局与教育局审核确认。确认结果由人社局、教育局和学校同时公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
2．在岗代课教师：需到目前所在学校，开具教龄证明，填写《公主岭市代课教师教龄确认表》，再由学校组织报考教师（教师携带教师资格证、学历证、身份证、民办教师任用证），以及本人历年工资传票和《确认表》，统一到教育局审核确认，由教育局和学校同时公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
    公主岭市代课教师具体加分统计结果统一公示。联系电话：0434-6297509。具体加分岗位详见附件1：2016年四平市事业单位公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表。
    （四）双辽市代课教师报名工作要求
具有教师资格证且2015年与教育局签订劳动合同的在岗代课教师及具有教师资格证的已辞退代课教师的教龄确认办法：
1．已辞退代课教师教龄的确认以《被辞退代课（民办）教师资格审查表》中所确认的教龄为准。因为在妥善解决已辞退代课教师工作中纪检监察局、教育局、人社局、财政局等四部门联合已完成了对已辞退代课教师身份及教龄的确认工作，并以此为依据下发了一次性补偿金，是已辞退代课教师已承认的事实，所以已辞退代课教师的教龄确认，就以《被辞退代课（民办）教师资格审查表》中所确认的教龄为准。
    2．在岗代课教师的教龄确认以“在岗代课教师2015年工资表”中核定的教龄为准。因为我市在提高在岗代课教师工资待遇时，因工资结构中有“教龄补贴”一项，所以教育局、人社局、财政局、社保局在核定工资时已经完成了对其教龄的确认工作并据此核发了工资，同时也与其签订了劳动合同，所以在岗代课教师的教龄确认就以“在岗代课教师2015年工资表”中核定的教龄为准。
具有教师资格证且2015年与教育局签订劳动合同的在岗代课教师及具有教师资格证的已辞退代课教师的教龄确认时间安排：
以上两类人员在网上报名通过后携带好本人身份证、教师资格证及学历证等各证的原件来教育局进行教龄确认，教龄确认时间为11月28日起至12月6日止，在完成教龄确认后，由教育局和学校同时进行为期7个工作日的公示，在无异议后报名教师方可参加笔试考试。
   （五）梨树县代课教师报名工作要求

    梨树县已辞退代课教师报名注意事项：符合报考条件的已辞退代课教师,网上报名后，在11月28 日至12月5 日需到梨树县教育局进行报考资格和教龄确认。
    确认具体办法：已辞退代课教师，需携带2016年四平市公开招聘报名表（本人的）、《梨树县已辞退代课（民办）教师身份和教龄确认表》原件和复印件、教师资格证、学历证、身份证、民办教师任用证（试用证）或四平市民办教师登记卡，到教育局现场确认。确认结果和代课教师具体加分统计结果由教育局公示7天，无异议后方可参加笔试考试。
PAGE
3